
8. Remstal Schnellschach-OPEN 

Endstand  

Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh SoBerg H.Pa

1. 1. Hirneise.Jens FM 2371 N   TSV Schönaich GER 9 8 1 0 25.0 152.0 144.50   

2. 8. Gabriel,Robert FM 2166 N   Stuttgarter SF GER 9 7 0 2 21.0 147.0 109.00   

3. 12. Tran,Thanh Kien   2090 N   SC Böblingen GER 9 6 2 1 20.0 151.0 108.00   

4. 6. Pogan,Nikolas FM 2225 N   Heilbronner SV GER 9 6 1 2 19.0 158.0 104.00   

5. 7. Kleman,Miroslav   2197 N   SC Grunbach SVK 9 6 1 2 19.0 142.0 95.00   

6. 4. Cofmann,Veaceslav   2252 N   SC Eppingen GER 9 6 1 2 19.0 139.0 97.50   

7. 14. Dekan,Hans   2066 N   SC Eppingen GER 9 6 1 2 19.0 117.0 77.50   

8. 35. Pelezki,Sergej   1789 N   SV Wendlingen GER 9 6 0 3 18.0 122.0 73.00   

9. 5. Danada,Tomas   2250 E   SC Grunbach SVK 9 5 2 2 17.0 150.0 94.00   

10. 9. Haas,Wilhelm CM 2110 N   SK Wernau GER 9 5 2 2 17.0 133.0 83.50   

11. 2. Gheng,Josef FM 2295 N   SK Wernau GER 9 5 1 3 16.0 160.0 87.50   

12. 3. Höglauer,Patrick FM 2269 N   SC Grunbach GER 9 5 1 3 16.0 154.0 84.50   

13. 11. Gabriel,Josef   2093 N   Stuttgarter SF GER 9 5 1 3 16.0 151.0 82.00   

14. 19. Röttig,Hans-Peter   2017 N   SC Viernheim GER 9 5 1 3 16.0 134.0 71.00   

15. 10. Gerstenberger,Heinz   2105 N   Stuttgarter SF GER 9 5 1 3 16.0 133.0 75.50   

16. 21. Steinhart,Christoph   1966 N   TSV Schönaich GER 9 5 1 3 16.0 129.0 67.50   

17. 13. Hönick,Andreas CM 2069 N   SG Schwäbisch Gmünd GER 9 5 1 3 16.0 126.0 71.50   

18. 20. Narr,Kevin   1997 N   SV Stockenhausen-Fro GER 9 5 1 3 16.0 125.0 60.50   

19. 16. Ditter,Jürgen   2046 N   SC Grunbach GER 9 4 3 2 15.0 134.0 78.00   

20. 22. Zeller,Elisa   1952 N W SF Göppingen GER 9 5 0 4 15.0 133.0 66.00   

21. 26. Häußler,Frank   1900 N   SF Neckartenzlingen GER 9 5 0 4 15.0 132.0 57.00   

22. 17. Rempeli,Alex   2027 N   SF Deizisau GER 9 5 0 4 15.0 123.0 58.00   

23. 37. Durica,Andrej   1782 N   SC Grunbach SVK 9 5 0 4 15.0 113.0 52.00   

24. 24. Staub,Gerhard   1935 N   SV Schwaikheim GER 9 4 2 3 14.0 128.0 63.50   

25. 18. Tscharotschkin,Alexa   2023 N   SF Neckartenzlingen GER 9 4 2 3 14.0 124.0 59.50   

26. 23. Schnabel,Andreas   1937 N   SC Grunbach GER 9 4 1 4 13.0 136.0 60.00   

27. 31. Pelezki,Eugen   1832 N   SV Fellbach GER 9 4 1 4 13.0 136.0 51.50   

28. 29. Forster,Lukas   1853 N   Stuttgarter SF GER 9 4 1 4 13.0 122.0 48.50   

28. 32. Zehring,Mathias   1827 N   SC Waiblingen GER 9 4 1 4 13.0 122.0 48.50   

30. 36. Krain,Thomas   1785 N   SV Schorndorf GER 9 4 1 4 13.0 116.0 48.00   

31. 49. Hildenstein,Bernt   1584 N   SC Grunbach GER 9 4 1 4 13.0 114.0 46.00   

32. 30. Lang,Thomas   1849 N   SG Schwäbisch Gmünd GER 9 4 1 4 13.0 114.0 41.00   

33. 25. Pfrommer,Martin   1928 N   SV Schorndorf GER 9 4 1 4 13.0 113.0 42.50   

34. 27. Reutter,Frank   1870 N   SV Nürtingen GER 9 4 1 4 13.0 111.0 46.00   

35. 41. Gewiese,Ulf   1716 N   SC Grunbach GER 9 4 1 4 13.0 107.0 39.50   

36. 40. Götze,Peter   1730 N   SF Kornwestheim GER 9 4 0 5 12.0 122.0 46.00   

37. 15. Mock,Oskar   2055 N   Stuttgarter SF GER 9 4 0 5 12.0 118.0 47.00   

38. 44. Köller,Horst   1648 N   SK Bebenhausen GER 9 4 0 5 12.0 110.0 35.00   

39. 38. Mück,Heinz-Peter   1768 N   SC Plüderhausen GER 9 4 0 5 12.0 109.0 35.00   

40. 33. Schmidt,Markus   1804 N   Stuttgarter SF GER 9 3 2 4 11.0 118.0 47.50   

41. 28. Morlock,Peter   1855 N   SC Grunbach GER 9 3 2 4 11.0 98.0 38.50   



42. 34. Kindsvater,Rainer   1794 N   SC Grunbach GER 9 3 2 4 11.0 88.0 30.00   

43. 52. Schwartz,Oliver   1516 N   SC Ostfildern GER 9 3 1 5 10.0 115.0 38.50   

53. 56. Pillath,Marcus   1384 N   SGem Vaihingen-Rohr GER 9 2 2 5 8.0 87.0 16.50   

54. 43. Höglauer,Jenny   1654 N W SC Grunbach GER 9 2 1 6 7.0 112.0 26.50   

55. 42. Volk,Oskar   1692 N   SC Grunbach GER 9 2 1 6 7.0 100.0 19.00   

56. 46. Angott,Jürgen   1614 N   SC Grunbach GER 9 2 1 6 7.0 75.0 10.50   

44. 45. Köller,Bernd   1646 N   SK Bebenhausen GER 9 3 1 5 10.0 100.0 26.50   

45. 50. Alkabetz,Michael   1566 N   Stuttgarter SF GER 9 3 1 5 10.0 100.0 20.50   

46. 51. Leitherer,Johannes   1543 N   Stuttgarter SF GER 9 3 1 5 10.0 98.0 30.00   

47. 54. Hauser,Thomas   1479 N   SC Grunbach AUT 9 3 1 5 10.0 89.0 23.50   

48. 53. Reicherter,Hermann   1486 N   SC Grunbach GER 9 3 1 5 10.0 82.0 15.50   

49. 57. Strohmaier,Andreas   1364 N   TSV Alfdorf GER 9 3 1 5 10.0 80.0 23.50   

50. 48. Pelezki,Jurij   1590 N   SV Fellbach GER 9 3 0 6 9.0 111.0 27.00   

51. 47. Ganser,Ganokorn   1596 N W SC Böblingen GER 9 3 0 6 9.0 98.0 24.00   

52. 39. Graf,Michael   1762 N   SC Grunbach GER 9 2 3 4 9.0 93.0 27.00   

57. 58. Stöckler,Klaus J.   1362 N   SC Grunbach GER 9 2 1 6 7.0 67.0 10.00   

58. 59. Volk,Emil   1305 N   SC Grunbach GER 9 2 0 7 6.0 76.0 7.00   

59. 55. Stanke,Levin   1445 N   SC Grunbach GER 9 1 2 6 5.0 90.0 16.50   

60. 60. Graf,Ruven   1000 N   vereinslos   9 0 0 9 0.0 83.0 0.00   

 



Fortschrittsstabelle 

Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Punkte Buchh SoBerg

1. Hirneise.Jens 2344 2371 27w1 19s½ 18w1 3s1 11w1 4s1 2w1 12s1 13w1 25.0 152.0 144.50 

2. Gabriel,Robert 2234 2166 23s1 26w0 29s1 33w1 22s1 5w1 1s0 21w1 4s1 21.0 147.0 109.00 

3. Tran,Thanh Kien 2115 2090 35s1 34w1 9s½ 1w0 26s1 6s1 13w1 5w½ 11s1 20.0 151.0 108.00 

4. Pogan,Nikolas 2223 2225 8s1 16w1 26s1 12w½ 9s1 1w0 14s1 11s1 2w0 19.0 158.0 104.00 

5. Kleman,Miroslav 2256 2197 30w1 20s1 32w1 11s0 21w1 2s0 27w1 3s½ 12w1 19.0 142.0 95.00 

6. Cofmann,Veaceslav 2205 2252 40s½ 31w1 28s1 17w0 10s1 3w0 16s1 9w1 15s1 19.0 139.0 97.50 

7. Dekan,Hans 2132 2066 54s1 28w½ 41s1 9w0 43s1 37w1 12s0 14w1 21s1 19.0 117.0 77.50 

8. Pelezki,Sergej 1837 1789 4w0 45s1 25w1 19s0 20w0 50s1 38w1 27s1 23w1 18.0 122.0 73.00 

9. Danada,Tomas 2250   42w1 14s1 3w½ 7s1 4w0 17s1 11w½ 6s0 24w1 17.0 150.0 94.00 

10. Haas,Wilhelm 2158 2110 39w1 24s½ 19w½ 18s1 6w0 38s1 15w0 25s1 20w1 17.0 133.0 83.50 

11. Gheng,Josef 2302 2295 29s1 22w1 13s1 5w1 1s0 12w1 9s½ 4w0 3w0 16.0 160.0 87.50 

12. Höglauer,Patrick 2288 2269 48w1 25s1 15w1 4s½ 17w1 11s0 7w1 1w0 5s0 16.0 154.0 84.50 

13. Gabriel,Josef 2124 2093 36w1 21s1 11w0 20s1 14s½ 16w1 3s0 18w1 1s0 16.0 151.0 82.00 

14. Röttig,Hans-Peter 2028 2017 50w1 9w0 39s1 27s1 13w½ 15s1 4w0 7s0 28s1 16.0 134.0 71.00 

15. Gerstenberger,Hei 2113 2105 52s1 33w1 12s0 26w½ 24s1 14w0 10s1 17w1 6w0 16.0 133.0 75.50 

16. Steinhart,Christo 1987 1966 45w1 4s0 36w1 38s1 19w½ 13s0 6w0 29s1 32w1 16.0 129.0 67.50 

17. Hönick,Andreas 2097 2069 55w1 41s½ 24w1 6s1 12s0 9w0 26w1 15s0 34w1 16.0 126.0 71.50 

18. Narr,Kevin 2019 1997 31s½ 40w1 1s0 10w0 54s1 44w1 32s1 13s0 30w1 16.0 125.0 60.50 

19. Ditter,Jürgen 2131 2046 44s1 1w½ 10s½ 8w1 16s½ 21w0 36s0 51w1 39s1 15.0 134.0 78.00 

20. Zeller,Elisa 1953 1952 46s1 5w0 35s1 13w0 8s1 36w1 21s0 33w1 10s0 15.0 133.0 66.00 

21. Häußler,Frank 1963 1900 53s1 13w0 54s1 37w1 5s0 19s1 20w1 2s0 7w0 15.0 132.0 57.00 

22. Rempeli,Alex 2030 2027 56w1 11s0 30w1 32s1 2w0 27s0 28w1 23s0 36w1 15.0 123.0 58.00 

23. Durica,Andrej 1915 1782 2w0 43s0 52s1 50w1 37s0 47w1 51s1 22w1 8s0 15.0 113.0 52.00 

24. Staub,Gerhard 2010 1935 47s1 10w½ 17s0 28w1 15w0 31s1 25w½ 36s1 9s0 14.0 128.0 63.50 

25. Tscharotschkin,Al   2023 51s1 12w0 8s0 31w1 29s1 32w½ 24s½ 10w0 40w1 14.0 124.0 59.50 

26. Schnabel,Andreas 1946 1937 43w1 2s1 4w0 15s½ 3w0 40w1 17s0 30s0 45w1 13.0 136.0 60.00 

27. Pelezki,Eugen 1950 1832 1s0 56w1 44s1 14w0 35s1 22w1 5s0 8w0 33s½ 13.0 136.0 51.50 

28. Forster,Lukas 1745 1853 58w1 7s½ 6w0 24s0 30w1 43w1 22s0 45s1 14w0 13.0 122.0 48.50 

29. Zehring,Mathias 1850 1827 11w0 50s1 2w0 45s1 25w0 35s½ 31w1 16w0 46s1 13.0 122.0 48.50 

30. Krain,Thomas 1832 1785 5s0 46w1 22s0 44w½ 28s0 48w1 43s1 26w1 18s0 13.0 116.0 48.00 

31. Hildenstein,Bernt 1663 1584 18w½ 6s0 48w1 25s0 42w1 24w0 29s0 55s1 49w1 13.0 114.0 46.00 

32. Lang,Thomas 1757 1849 60s1 37w1 5s0 22w0 39s1 25s½ 18w0 46w1 16s0 13.0 114.0 41.00 

33. Pfrommer,Martin 2021 1928 59w1 15s0 55w1 2s0 38w0 39w1 37s1 20s0 27w½ 13.0 113.0 42.50 

34. Reutter,Frank 1936 1870 49w1 3s0 38w0 55s1 36w0 45s½ 40s1 35w1 17s0 13.0 111.0 46.00 

35. Gewiese,Ulf 1751 1716 3w0 59s1 20w0 53s1 27w0 29w½ 44s1 34s0 43w1 13.0 107.0 39.50 

36. Götze,Peter 1864 1730 13s0 53w1 16s0 47w1 34s1 20s0 19w1 24w0 22s0 12.0 122.0 46.00 

37. Mock,Oskar 2008 2055 38w1 32s0 42w1 21s0 23w1 7s0 33w0 40s0 50w1 12.0 118.0 47.00 

38. Köller,Horst 1718 1648 37s0 60w1 34s1 16w0 33s1 10w0 8s0 39w0 52s1 12.0 110.0 35.00 

39. Mück,Heinz-Peter 1856 1768 10s0 47w1 14w0 59s1 32w0 33s0 53w1 38s1 19w0 12.0 109.0 35.00 

40. Schmidt,Markus 1813 1804 6w½ 18s0 43w½ 49s1 41w1 26s0 34w0 37w1 25s0 11.0 118.0 47.50 

41. Morlock,Peter 1922 1855 57s1 17w½ 7w0 43s0 40s0 54w0 48s1 52w½ 51s1 11.0 98.0 38.50 

42. Kindsvater,Rainer   1794 9s0 51w1 37s0 54w½ 31s0 46w0 59s½ 53s1 55w1 11.0 88.0 30.00 

43. Schwartz,Oliver 1597 1516 26s0 23w1 40s½ 41w1 7w0 28s0 30w0 54s1 35s0 10.0 115.0 38.50 



44. Köller,Bernd 1733 1646 19w0 58s1 27w0 30s½ 55w1 18s0 35w0 49s0 56w1 10.0 100.0 26.50 

45. Alkabetz,Michael   1566 16s0 8w0 60s1 29w0 57s1 34w½ 54s1 28w0 26s0 10.0 100.0 20.50 

46. Leitherer,Johanne   1543 20w0 30s0 49w0 58s1 53w½ 42s1 50w1 32s0 29w0 10.0 98.0 30.00 

47. Hauser,Thomas   1479 24w0 39s0 58w1 36s0 56w1 23s0 55w½ 50s0 54w1 10.0 89.0 23.50 

48. Reicherter,Herman 1633 1486 12s0 52w½ 31s0 51w0 60w1 30s0 41w0 59s1 58w1 10.0 82.0 15.50 

49. Strohmaier,Andrea   1364 34s0 54w0 46s1 40w0 50s0 57w½ 60s1 44w1 31s0 10.0 80.0 23.50 

50. Pelezki,Jurij 1739 1590 14s0 29w0 57s1 23s0 49w1 8w0 46s0 47w1 37s0 9.0 111.0 27.00 

51. Ganser,Ganokorn 1702 1596 25w0 42s0 53w0 48s1 59w1 52s1 23w0 19s0 41w0 9.0 98.0 24.00 

52. Graf,Michael 1861 1762 15w0 48s½ 23w0 56s½ 58w1 51w0 57s1 41s½ 38w0 9.0 93.0 27.00 

53. Pillath,Marcus 1558 1384 21w0 36s0 51s1 35w0 46s½ 59w½ 39s0 42w0 60s1 8.0 87.0 16.50 

54. Höglauer,Jenny 1703 1654 7w0 49s1 21w0 42s½ 18w0 41s1 45w0 43w0 47s0 7.0 112.0 26.50 

55. Volk,Oskar 1624 1692 17s0 57w1 33s0 34w0 44s0 56w1 47s½ 31w0 42s0 7.0 100.0 19.00 

56. Angott,Jürgen 1779 1614 22s0 27s0 59w0 52w½ 47s0 55s0 58w1 60w1 44s0 7.0 75.0 10.50 

57. Stöckler,Klaus J. 1305 1362 41w0 55s0 50w0 60s1 45w0 49s½ 52w0 58s0 59w1 7.0 67.0 10.00 

58. Volk,Emil   1305 28s0 44w0 47s0 46w0 52s0 60w1 56s0 57w1 48s0 6.0 76.0 7.00 

59. Stanke,Levin 1520 1445 33s0 35w0 56s1 39w0 51s0 53s½ 42w½ 48w0 57s0 5.0 90.0 16.50 

60. Graf,Ruven   1000 32w0 38s0 45w0 57w0 48s0 58s0 49w0 56s0 53w0 0.0 83.0 0.00 

 

  



1. Runde 

Paarungsliste der 1. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At

1 1. Hirneise.Jens FM () - 31. Pelezki,Eugen   () 1 - 0   

2 32. Zehring,Mathias   () - 2. Gheng,Josef FM () 0 - 1   

3 3. Höglauer,Patrick FM () - 53. Reicherter,Herma   () 1 - 0   

4 33. Schmidt,Markus   () - 4. Cofmann,Veacesla   () ½ - ½   

5 5. Danada,Tomas   () - 34. Kindsvater,Raine   () 1 - 0   

6 35. Pelezki,Sergej   () - 6. Pogan,Nikolas FM () 0 - 1   

7 7. Kleman,Miroslav   () - 36. Krain,Thomas   () 1 - 0   

8 37. Durica,Andrej   () - 8. Gabriel,Robert FM () 0 - 1   

9 9. Haas,Wilhelm CM () - 38. Mück,Heinz-Peter   () 1 - 0   

10 39. Graf,Michael   () - 10. Gerstenberger,He   () 0 - 1   

11 11. Gabriel,Josef   () - 40. Götze,Peter   () 1 - 0   

12 41. Gewiese,Ulf   () - 12. Tran,Thanh Kien   () 0 - 1   

13 13. Hönick,Andreas CM () - 42. Volk,Oskar   () 1 - 0   

14 43. Höglauer,Jenny   () - 14. Dekan,Hans   () 0 - 1   

15 15. Mock,Oskar   () - 44. Köller,Horst   () 1 - 0   

16 45. Köller,Bernd   () - 16. Ditter,Jürgen   () 0 - 1   

17 17. Rempeli,Alex   () - 46. Angott,Jürgen   () 1 - 0   

18 47. Ganser,Ganokorn   () - 18. Tscharotschkin,A   () 0 - 1   

19 19. Röttig,Hans-Pete   () - 48. Pelezki,Jurij   () 1 - 0   

20 49. Hildenstein,Bern   () - 20. Narr,Kevin   () ½ - ½   

21 21. Steinhart,Christ   () - 50. Alkabetz,Michael   () 1 - 0   

22 51. Leitherer,Johann   () - 22. Zeller,Elisa   () 0 - 1   

23 23. Schnabel,Andreas   () - 52. Schwartz,Oliver   () 1 - 0   

24 54. Hauser,Thomas   () - 24. Staub,Gerhard   () 0 - 1   

25 25. Pfrommer,Martin   () - 55. Stanke,Levin   () 1 - 0   

26 56. Pillath,Marcus   () - 26. Häußler,Frank   () 0 - 1   

27 27. Reutter,Frank   () - 57. Strohmaier,Andre   () 1 - 0   

28 58. Stöckler,Klaus J   () - 28. Morlock,Peter   () 0 - 1   

29 29. Forster,Lukas   () - 59. Volk,Emil   () 1 - 0   

30 60. Graf,Ruven   () - 30. Lang,Thomas   () 0 - 1   

 
  



2. Runde  

Paarungsliste der 2. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At 

1 16. Ditter,Jürgen   (3) - 1. Hirneise.Jens FM (3) ½ - ½   

2 2. Gheng,Josef FM (3) - 17. Rempeli,Alex   (3) 1 - 0   

3 18. Tscharotschkin,A   (3) - 3. Höglauer,Patrick FM (3) 0 - 1   

4 19. Röttig,Hans-Pete   (3) - 5. Danada,Tomas   (3) 0 - 1   

5 6. Pogan,Nikolas FM (3) - 21. Steinhart,Christ   (3) 1 - 0   

6 22. Zeller,Elisa   (3) - 7. Kleman,Miroslav   (3) 0 - 1   

7 8. Gabriel,Robert FM (3) - 23. Schnabel,Andreas   (3) 0 - 1   

8 24. Staub,Gerhard   (3) - 9. Haas,Wilhelm CM (3) ½ - ½   

9 10. Gerstenberger,He   (3) - 25. Pfrommer,Martin   (3) 1 - 0   

10 26. Häußler,Frank   (3) - 11. Gabriel,Josef   (3) 0 - 1   

11 12. Tran,Thanh Kien   (3) - 27. Reutter,Frank   (3) 1 - 0   

12 28. Morlock,Peter   (3) - 13. Hönick,Andreas CM (3) ½ - ½   

13 14. Dekan,Hans   (3) - 29. Forster,Lukas   (3) ½ - ½   

14 30. Lang,Thomas   (3) - 15. Mock,Oskar   (3) 1 - 0   

15 4. Cofmann,Veacesla   (1) - 49. Hildenstein,Bern   (1) 1 - 0   

16 20. Narr,Kevin   (1) - 33. Schmidt,Markus   (1) 1 - 0   

17 31. Pelezki,Eugen   (0) - 46. Angott,Jürgen   (0) 1 - 0   

18 48. Pelezki,Jurij   (0) - 32. Zehring,Mathias   (0) 0 - 1   

19 34. Kindsvater,Raine   (0) - 47. Ganser,Ganokorn   (0) 1 - 0   

20 50. Alkabetz,Michael   (0) - 35. Pelezki,Sergej   (0) 0 - 1   

21 36. Krain,Thomas   (0) - 51. Leitherer,Johann   (0) 1 - 0   

22 52. Schwartz,Oliver   (0) - 37. Durica,Andrej   (0) 1 - 0   

23 38. Mück,Heinz-Peter   (0) - 54. Hauser,Thomas   (0) 1 - 0   

24 53. Reicherter,Herma   (0) - 39. Graf,Michael   (0) ½ - ½   

25 40. Götze,Peter   (0) - 56. Pillath,Marcus   (0) 1 - 0   

26 55. Stanke,Levin   (0) - 41. Gewiese,Ulf   (0) 0 - 1   

27 42. Volk,Oskar   (0) - 58. Stöckler,Klaus J   (0) 1 - 0   

28 57. Strohmaier,Andre   (0) - 43. Höglauer,Jenny   (0) 0 - 1   

29 44. Köller,Horst   (0) - 60. Graf,Ruven   (0) 1 - 0   

30 59. Volk,Emil   (0) - 45. Köller,Bernd   (0) 0 - 1   

 
  



3. Runde  

Paarungsliste der 3. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At 

1 11. Gabriel,Josef   (6) - 2. Gheng,Josef FM (6) 0 - 1   

2 3. Höglauer,Patrick FM (6) - 10. Gerstenberger,He   (6) 1 - 0   

3 5. Danada,Tomas   (6) - 12. Tran,Thanh Kien   (6) ½ - ½   

4 23. Schnabel,Andreas   (6) - 6. Pogan,Nikolas FM (6) 0 - 1   

5 7. Kleman,Miroslav   (6) - 30. Lang,Thomas   (6) 1 - 0   

6 1. Hirneise.Jens FM (4) - 20. Narr,Kevin   (4) 1 - 0   

7 29. Forster,Lukas   (4) - 4. Cofmann,Veacesla   (4) 0 - 1   

8 9. Haas,Wilhelm CM (4) - 16. Ditter,Jürgen   (4) ½ - ½   

9 13. Hönick,Andreas CM (4) - 24. Staub,Gerhard   (4) 1 - 0   

10 28. Morlock,Peter   (4) - 14. Dekan,Hans   (4) 0 - 1   

11 32. Zehring,Mathias   (3) - 8. Gabriel,Robert FM (3) 0 - 1   

12 15. Mock,Oskar   (3) - 34. Kindsvater,Raine   (3) 1 - 0   

13 17. Rempeli,Alex   (3) - 36. Krain,Thomas   (3) 1 - 0   

14 35. Pelezki,Sergej   (3) - 18. Tscharotschkin,A   (3) 1 - 0   

15 38. Mück,Heinz-Peter   (3) - 19. Röttig,Hans-Pete   (3) 0 - 1   

16 21. Steinhart,Christ   (3) - 40. Götze,Peter   (3) 1 - 0   

17 41. Gewiese,Ulf   (3) - 22. Zeller,Elisa   (3) 0 - 1   

18 25. Pfrommer,Martin   (3) - 42. Volk,Oskar   (3) 1 - 0   

19 43. Höglauer,Jenny   (3) - 26. Häußler,Frank   (3) 0 - 1   

20 27. Reutter,Frank   (3) - 44. Köller,Horst   (3) 0 - 1   

21 45. Köller,Bernd   (3) - 31. Pelezki,Eugen   (3) 0 - 1   

22 33. Schmidt,Markus   (1) - 52. Schwartz,Oliver   (3) ½ - ½   

23 49. Hildenstein,Bern   (1) - 53. Reicherter,Herma   (1) 1 - 0   

24 39. Graf,Michael   (1) - 37. Durica,Andrej   (0) 0 - 1   

25 46. Angott,Jürgen   (0) - 55. Stanke,Levin   (0) 0 - 1   

26 47. Ganser,Ganokorn   (0) - 56. Pillath,Marcus   (0) 0 - 1   

27 58. Stöckler,Klaus J   (0) - 48. Pelezki,Jurij   (0) 0 - 1   

28 60. Graf,Ruven   (0) - 50. Alkabetz,Michael   (0) 0 - 1   

29 51. Leitherer,Johann   (0) - 57. Strohmaier,Andre   (0) 0 - 1   

30 54. Hauser,Thomas   (0) - 59. Volk,Emil   (0) 1 - 0   

 
  



4. Runde  

Paarungsliste der 4. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At 

1 2. Gheng,Josef FM (9) - 7. Kleman,Miroslav   (9) 1 - 0   

2 6. Pogan,Nikolas FM (9) - 3. Höglauer,Patrick FM (9) ½ - ½   

3 12. Tran,Thanh Kien   (7) - 1. Hirneise.Jens FM (7) 0 - 1   

4 4. Cofmann,Veacesla   (7) - 13. Hönick,Andreas CM (7) 0 - 1   

5 14. Dekan,Hans   (7) - 5. Danada,Tomas   (7) 0 - 1   

6 8. Gabriel,Robert FM (6) - 25. Pfrommer,Martin   (6) 1 - 0   

7 10. Gerstenberger,He   (6) - 23. Schnabel,Andreas   (6) ½ - ½   

8 22. Zeller,Elisa   (6) - 11. Gabriel,Josef   (6) 0 - 1   

9 26. Häußler,Frank   (6) - 15. Mock,Oskar   (6) 1 - 0   

10 30. Lang,Thomas   (6) - 17. Rempeli,Alex   (6) 0 - 1   

11 31. Pelezki,Eugen   (6) - 19. Röttig,Hans-Pete   (6) 0 - 1   

12 44. Köller,Horst   (6) - 21. Steinhart,Christ   (6) 0 - 1   

13 16. Ditter,Jürgen   (5) - 35. Pelezki,Sergej   (6) 1 - 0   

14 20. Narr,Kevin   (4) - 9. Haas,Wilhelm CM (5) 0 - 1   

15 24. Staub,Gerhard   (4) - 29. Forster,Lukas   (4) 1 - 0   

16 52. Schwartz,Oliver   (4) - 28. Morlock,Peter   (4) 1 - 0   

17 18. Tscharotschkin,A   (3) - 49. Hildenstein,Bern   (4) 1 - 0   

18 42. Volk,Oskar   (3) - 27. Reutter,Frank   (3) 0 - 1   

19 50. Alkabetz,Michael   (3) - 32. Zehring,Mathias   (3) 0 - 1   

20 34. Kindsvater,Raine   (3) - 43. Höglauer,Jenny   (3) ½ - ½   

21 36. Krain,Thomas   (3) - 45. Köller,Bernd   (3) ½ - ½   

22 37. Durica,Andrej   (3) - 48. Pelezki,Jurij   (3) 1 - 0   

23 55. Stanke,Levin   (3) - 38. Mück,Heinz-Peter   (3) 0 - 1   

24 40. Götze,Peter   (3) - 54. Hauser,Thomas   (3) 1 - 0   

25 56. Pillath,Marcus   (3) - 41. Gewiese,Ulf   (3) 0 - 1   

26 57. Strohmaier,Andre   (3) - 33. Schmidt,Markus   (2) 0 - 1   

27 46. Angott,Jürgen   (0) - 39. Graf,Michael   (1) 1 - 0   

28 53. Reicherter,Herma   (1) - 47. Ganser,Ganokorn   (0) 0 - 1   

29 59. Volk,Emil   (0) - 51. Leitherer,Johann   (0) 0 - 1   

30 60. Graf,Ruven   (0) - 58. Stöckler,Klaus J   (0) 0 - 1   

 
  



5. Runde  

Paarungen der 5. Runde  

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At 

1 1. Hirneise.Jens FM (10) - 2. Gheng,Josef FM (12) 1 - 0   

2 3. Höglauer,Patrick FM (10) - 13. Hönick,Andreas CM (10) 1 - 0   

3 5. Danada,Tomas   (10) - 6. Pogan,Nikolas FM (10) 0 - 1   

4 7. Kleman,Miroslav   (9) - 26. Häußler,Frank   (9) 1 - 0   

5 17. Rempeli,Alex   (9) - 8. Gabriel,Robert FM (9) 0 - 1   

6 19. Röttig,Hans-Pete   (9) - 11. Gabriel,Josef   (9) ½ - ½   

7 21. Steinhart,Christ   (9) - 16. Ditter,Jürgen   (8) ½ - ½   

8 9. Haas,Wilhelm CM (8) - 4. Cofmann,Veacesla   (7) 0 - 1   

9 24. Staub,Gerhard   (7) - 10. Gerstenberger,He   (7) 0 - 1   

10 23. Schnabel,Andreas   (7) - 12. Tran,Thanh Kien   (7) 0 - 1   

11 52. Schwartz,Oliver   (7) - 14. Dekan,Hans   (7) 0 - 1   

12 15. Mock,Oskar   (6) - 37. Durica,Andrej   (6) 1 - 0   

13 32. Zehring,Mathias   (6) - 18. Tscharotschkin,A   (6) 0 - 1   

14 35. Pelezki,Sergej   (6) - 22. Zeller,Elisa   (6) 0 - 1   

15 25. Pfrommer,Martin   (6) - 44. Köller,Horst   (6) 0 - 1   

16 27. Reutter,Frank   (6) - 40. Götze,Peter   (6) 0 - 1   

17 38. Mück,Heinz-Peter   (6) - 30. Lang,Thomas   (6) 0 - 1   

18 41. Gewiese,Ulf   (6) - 31. Pelezki,Eugen   (6) 0 - 1   

19 33. Schmidt,Markus   (5) - 28. Morlock,Peter   (4) 1 - 0   

20 43. Höglauer,Jenny   (4) - 20. Narr,Kevin   (4) 0 - 1   

21 29. Forster,Lukas   (4) - 36. Krain,Thomas   (4) 1 - 0   

22 49. Hildenstein,Bern   (4) - 34. Kindsvater,Raine   (4) 1 - 0   

23 45. Köller,Bernd   (4) - 42. Volk,Oskar   (3) 1 - 0   

24 54. Hauser,Thomas   (3) - 46. Angott,Jürgen   (1) 1 - 0   

25 47. Ganser,Ganokorn   (3) - 55. Stanke,Levin   (3) 1 - 0   

26 48. Pelezki,Jurij   (3) - 57. Strohmaier,Andre   (3) 1 - 0   

27 58. Stöckler,Klaus J   (3) - 50. Alkabetz,Michael   (3) 0 - 1   

28 51. Leitherer,Johann   (3) - 56. Pillath,Marcus   (3) ½ - ½   

29 39. Graf,Michael   (2) - 59. Volk,Emil   (0) 1 - 0   

30 53. Reicherter,Herma   (1) - 60. Graf,Ruven   (0) 1 - 0   

 
  



6. Runde  

Paarungsliste der 6. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At 

1 6. Pogan,Nikolas FM (13) - 1. Hirneise.Jens FM (13) 0 - 1   

2 2. Gheng,Josef FM (12) - 3. Höglauer,Patrick FM (13) 1 - 0   

3 8. Gabriel,Robert FM (12) - 7. Kleman,Miroslav   (12) 1 - 0   

4 4. Cofmann,Veacesla   (10) - 12. Tran,Thanh Kien   (10) 0 - 1   

5 13. Hönick,Andreas CM (10) - 5. Danada,Tomas   (10) 0 - 1   

6 10. Gerstenberger,He   (10) - 19. Röttig,Hans-Pete   (10) 0 - 1   

7 11. Gabriel,Josef   (10) - 21. Steinhart,Christ   (10) 1 - 0   

8 14. Dekan,Hans   (10) - 15. Mock,Oskar   (9) 1 - 0   

9 16. Ditter,Jürgen   (9) - 26. Häußler,Frank   (9) 0 - 1   

10 31. Pelezki,Eugen   (9) - 17. Rempeli,Alex   (9) 1 - 0   

11 18. Tscharotschkin,A   (9) - 30. Lang,Thomas   (9) ½ - ½   

12 22. Zeller,Elisa   (9) - 40. Götze,Peter   (9) 1 - 0   

13 44. Köller,Horst   (9) - 9. Haas,Wilhelm CM (8) 0 - 1   

14 23. Schnabel,Andreas   (7) - 33. Schmidt,Markus   (8) 1 - 0   

15 20. Narr,Kevin   (7) - 45. Köller,Bernd   (7) 1 - 0   

16 49. Hildenstein,Bern   (7) - 24. Staub,Gerhard   (7) 0 - 1   

17 29. Forster,Lukas   (7) - 52. Schwartz,Oliver   (7) 1 - 0   

18 25. Pfrommer,Martin   (6) - 38. Mück,Heinz-Peter   (6) 1 - 0   

19 50. Alkabetz,Michael   (6) - 27. Reutter,Frank   (6) ½ - ½   

20 41. Gewiese,Ulf   (6) - 32. Zehring,Mathias   (6) ½ - ½   

21 48. Pelezki,Jurij   (6) - 35. Pelezki,Sergej   (6) 0 - 1   

22 37. Durica,Andrej   (6) - 54. Hauser,Thomas   (6) 1 - 0   

23 39. Graf,Michael   (5) - 47. Ganser,Ganokorn   (6) 0 - 1   

24 28. Morlock,Peter   (4) - 43. Höglauer,Jenny   (4) 0 - 1   

25 34. Kindsvater,Raine   (4) - 51. Leitherer,Johann   (4) 0 - 1   

26 36. Krain,Thomas   (4) - 53. Reicherter,Herma   (4) 1 - 0   

27 56. Pillath,Marcus   (4) - 55. Stanke,Levin   (3) ½ - ½   

28 57. Strohmaier,Andre   (3) - 58. Stöckler,Klaus J   (3) ½ - ½   

29 42. Volk,Oskar   (3) - 46. Angott,Jürgen   (1) 1 - 0   

30 59. Volk,Emil   (0) - 60. Graf,Ruven   (0) 1 - 0   

  



7. Runde  

Paarungsliste der 7. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At 

1 1. Hirneise.Jens FM (16) - 8. Gabriel,Robert FM (15) 1 - 0   

2 5. Danada,Tomas   (13) - 2. Gheng,Josef FM (15) ½ - ½   

3 3. Höglauer,Patrick FM (13) - 14. Dekan,Hans   (13) 1 - 0   

4 19. Röttig,Hans-Pete   (13) - 6. Pogan,Nikolas FM (13) 0 - 1   

5 12. Tran,Thanh Kien   (13) - 11. Gabriel,Josef   (13) 1 - 0   

6 7. Kleman,Miroslav   (12) - 31. Pelezki,Eugen   (12) 1 - 0   

7 26. Häußler,Frank   (12) - 22. Zeller,Elisa   (12) 1 - 0   

8 9. Haas,Wilhelm CM (11) - 10. Gerstenberger,He   (10) 0 - 1   

9 21. Steinhart,Christ   (10) - 4. Cofmann,Veacesla   (10) 0 - 1   

10 13. Hönick,Andreas CM (10) - 23. Schnabel,Andreas   (10) 1 - 0   

11 24. Staub,Gerhard   (10) - 18. Tscharotschkin,A   (10) ½ - ½   

12 30. Lang,Thomas   (10) - 20. Narr,Kevin   (10) 0 - 1   

13 17. Rempeli,Alex   (9) - 29. Forster,Lukas   (10) 1 - 0   

14 15. Mock,Oskar   (9) - 25. Pfrommer,Martin   (9) 0 - 1   

15 40. Götze,Peter   (9) - 16. Ditter,Jürgen   (9) 1 - 0   

16 35. Pelezki,Sergej   (9) - 44. Köller,Horst   (9) 1 - 0   

17 47. Ganser,Ganokorn   (9) - 37. Durica,Andrej   (9) 0 - 1   

18 33. Schmidt,Markus   (8) - 27. Reutter,Frank   (7) 0 - 1   

19 32. Zehring,Mathias   (7) - 49. Hildenstein,Bern   (7) 1 - 0   

20 52. Schwartz,Oliver   (7) - 36. Krain,Thomas   (7) 0 - 1   

21 45. Köller,Bernd   (7) - 41. Gewiese,Ulf   (7) 0 - 1   

22 43. Höglauer,Jenny   (7) - 50. Alkabetz,Michael   (7) 0 - 1   

23 51. Leitherer,Johann   (7) - 48. Pelezki,Jurij   (6) 1 - 0   

24 54. Hauser,Thomas   (6) - 42. Volk,Oskar   (6) ½ - ½   

25 38. Mück,Heinz-Peter   (6) - 56. Pillath,Marcus   (5) 1 - 0   

26 58. Stöckler,Klaus J   (4) - 39. Graf,Michael   (5) 0 - 1   

27 53. Reicherter,Herma   (4) - 28. Morlock,Peter   (4) 0 - 1   

28 55. Stanke,Levin   (4) - 34. Kindsvater,Raine   (4) ½ - ½   

29 60. Graf,Ruven   (0) - 57. Strohmaier,Andre   (4) 0 - 1   

30 46. Angott,Jürgen   (1) - 59. Volk,Emil   (3) 1 - 0   

 

 

  



8. Runde  

Paarungsliste der 8. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At 

1 3. Höglauer,Patrick FM (16) - 1. Hirneise.Jens FM (19) 0 - 1   

2 2. Gheng,Josef FM (16) - 6. Pogan,Nikolas FM (16) 0 - 1   

3 12. Tran,Thanh Kien   (16) - 7. Kleman,Miroslav   (15) ½ - ½   

4 8. Gabriel,Robert FM (15) - 26. Häußler,Frank   (15) 1 - 0   

5 4. Cofmann,Veacesla   (13) - 5. Danada,Tomas   (14) 1 - 0   

6 10. Gerstenberger,He   (13) - 13. Hönick,Andreas CM (13) 1 - 0   

7 11. Gabriel,Josef   (13) - 20. Narr,Kevin   (13) 1 - 0   

8 14. Dekan,Hans   (13) - 19. Röttig,Hans-Pete   (13) 1 - 0   

9 37. Durica,Andrej   (12) - 17. Rempeli,Alex   (12) 1 - 0   

10 22. Zeller,Elisa   (12) - 25. Pfrommer,Martin   (12) 1 - 0   

11 31. Pelezki,Eugen   (12) - 35. Pelezki,Sergej   (12) 0 - 1   

12 40. Götze,Peter   (12) - 24. Staub,Gerhard   (11) 0 - 1   

13 18. Tscharotschkin,A   (11) - 9. Haas,Wilhelm CM (11) 0 - 1   

14 32. Zehring,Mathias   (10) - 21. Steinhart,Christ   (10) 0 - 1   

15 36. Krain,Thomas   (10) - 23. Schnabel,Andreas   (10) 1 - 0   

16 27. Reutter,Frank   (10) - 41. Gewiese,Ulf   (10) 1 - 0   

17 50. Alkabetz,Michael   (10) - 29. Forster,Lukas   (10) 0 - 1   

18 30. Lang,Thomas   (10) - 51. Leitherer,Johann   (10) 1 - 0   

19 16. Ditter,Jürgen   (9) - 47. Ganser,Ganokorn   (9) 1 - 0   

20 44. Köller,Horst   (9) - 38. Mück,Heinz-Peter   (9) 0 - 1   

21 33. Schmidt,Markus   (8) - 15. Mock,Oskar   (9) 1 - 0   

22 28. Morlock,Peter   (7) - 39. Graf,Michael   (8) ½ - ½   

23 42. Volk,Oskar   (7) - 49. Hildenstein,Bern   (7) 0 - 1   

24 43. Höglauer,Jenny   (7) - 52. Schwartz,Oliver   (7) 0 - 1   

25 57. Strohmaier,Andre   (7) - 45. Köller,Bernd   (7) 1 - 0   

26 48. Pelezki,Jurij   (6) - 54. Hauser,Thomas   (7) 1 - 0   

27 56. Pillath,Marcus   (5) - 34. Kindsvater,Raine   (5) 0 - 1   

28 55. Stanke,Levin   (5) - 53. Reicherter,Herma   (4) 0 - 1   

29 59. Volk,Emil   (3) - 58. Stöckler,Klaus J   (4) 1 - 0   

30 46. Angott,Jürgen   (4) - 60. Graf,Ruven   (0) 1 - 0   

 

  



9. Runde  

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At 

1 1. Hirneise.Jens FM (22) - 11. Gabriel,Josef   (16) 1 - 0   

2 6. Pogan,Nikolas FM (19) - 8. Gabriel,Robert FM (18) 0 - 1   

3 2. Gheng,Josef FM (16) - 12. Tran,Thanh Kien   (17) 0 - 1   

4 7. Kleman,Miroslav   (16) - 3. Höglauer,Patrick FM (16) 1 - 0   

5 10. Gerstenberger,He   (16) - 4. Cofmann,Veacesla   (16) 0 - 1   

6 26. Häußler,Frank   (15) - 14. Dekan,Hans   (16) 0 - 1   

7 35. Pelezki,Sergej   (15) - 37. Durica,Andrej   (15) 1 - 0   

8 9. Haas,Wilhelm CM (14) - 22. Zeller,Elisa   (15) 1 - 0   

9 5. Danada,Tomas   (14) - 24. Staub,Gerhard   (14) 1 - 0   

10 13. Hönick,Andreas CM (13) - 27. Reutter,Frank   (13) 1 - 0   

11 29. Forster,Lukas   (13) - 19. Röttig,Hans-Pete   (13) 0 - 1   

12 20. Narr,Kevin   (13) - 36. Krain,Thomas   (13) 1 - 0   

13 21. Steinhart,Christ   (13) - 30. Lang,Thomas   (13) 1 - 0   

14 38. Mück,Heinz-Peter   (12) - 16. Ditter,Jürgen   (12) 0 - 1   

15 17. Rempeli,Alex   (12) - 40. Götze,Peter   (12) 1 - 0   

16 25. Pfrommer,Martin   (12) - 31. Pelezki,Eugen   (12) ½ - ½   

17 18. Tscharotschkin,A   (11) - 33. Schmidt,Markus   (11) 1 - 0   

18 23. Schnabel,Andreas   (10) - 50. Alkabetz,Michael   (10) 1 - 0   

19 51. Leitherer,Johann   (10) - 32. Zehring,Mathias   (10) 0 - 1   

20 41. Gewiese,Ulf   (10) - 52. Schwartz,Oliver   (10) 1 - 0   

21 49. Hildenstein,Bern   (10) - 57. Strohmaier,Andre   (10) 1 - 0   

22 15. Mock,Oskar   (9) - 48. Pelezki,Jurij   (9) 1 - 0   

23 39. Graf,Michael   (9) - 44. Köller,Horst   (9) 0 - 1   

24 47. Ganser,Ganokorn   (9) - 28. Morlock,Peter   (8) 0 - 1   

25 34. Kindsvater,Raine   (8) - 42. Volk,Oskar   (7) 1 - 0   

26 54. Hauser,Thomas   (7) - 43. Höglauer,Jenny   (7) 1 - 0   

27 45. Köller,Bernd   (7) - 46. Angott,Jürgen   (7) 1 - 0   

28 53. Reicherter,Herma   (7) - 59. Volk,Emil   (6) 1 - 0   

29 58. Stöckler,Klaus J   (4) - 55. Stanke,Levin   (5) 1 - 0   

30 60. Graf,Ruven   (0) - 56. Pillath,Marcus   (5) 0 - 1   

 

 

  



Sonderpreis Damen 

Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh SoBerg H.Pa 

1. 22. Zeller,Elisa   1952 N W SF Göppingen GER 9 5 0 4 15.0 133.0 66.00   

2. 47. Ganser,Ganokorn   1596 N W SC Böblingen GER 9 3 0 6 9.0 98.0 24.00   

3. 43. Höglauer,Jenny   1654 N W SC Grunbach GER 9 2 1 6 7.0 112.0 26.50   

Sonderpreis Senioren 

 
Rang 

TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh SoBerg H.Pa 

1. 14. Dekan,Hans   2066 N   SC Eppingen GER 9 6 1 2 19.0 117.0 77.50   

2. 11. Gabriel,Josef   2093 N   Stuttgarter SF GER 9 5 1 3 16.0 151.0 82.00   

3. 10. Gerstenberger,Heinz   2105 N   Stuttgarter SF GER 9 5 1 3 16.0 133.0 75.50   

4. 24. Staub,Gerhard   1935 N   SV Schwaikheim GER 9 4 2 3 14.0 128.0 63.50   

5. 49. Hildenstein,Bernt   1584 N   SC Grunbach GER 9 4 1 4 13.0 114.0 46.00   

6. 25. Pfrommer,Martin   1928 N   SV Schorndorf GER 9 4 1 4 13.0 113.0 42.50   

7. 40. Götze,Peter   1730 N   SF Kornwestheim GER 9 4 0 5 12.0 122.0 46.00   

8. 15. Mock,Oskar   2055 N   Stuttgarter SF GER 9 4 0 5 12.0 118.0 47.00   

9. 44. Köller,Horst   1648 N   SK Bebenhausen GER 9 4 0 5 12.0 110.0 35.00   

10. 38. Mück,Heinz-Peter   1768 N   SC Plüderhausen GER 9 4 0 5 12.0 109.0 35.00   

11. 45. Köller,Bernd   1646 N   SK Bebenhausen GER 9 3 1 5 10.0 100.0 26.50   

12. 48. Pelezki,Jurij   1590 N   SV Fellbach GER 9 3 0 6 9.0 111.0 27.00   

13. 39. Graf,Michael   1762 N   SC Grunbach GER 9 2 3 4 9.0 93.0 27.00   

14. 60. Graf,Ruven   1000 N   vereinslos   9 0 0 9 0.0 83.0 0.00   

 

Sonderpreis Jugend 

Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh SoBerg H.Pa

1. 3. Höglauer,Patrick FM 2269 N   SC Grunbach GER 9 5 1 3 16.0 154.0 84.50   

2. 29. Forster,Lukas   1853 N   Stuttgarter SF GER 9 4 1 4 13.0 122.0 48.50   

3. 30. Lang,Thomas   1849 N   SG Schwäbisch Gmünd GER 9 4 1 4 13.0 114.0 41.00   

4. 52. Schwartz,Oliver   1516 N   SC Ostfildern GER 9 3 1 5 10.0 115.0 38.50   

5. 50. Alkabetz,Michael   1566 N   Stuttgarter SF GER 9 3 1 5 10.0 100.0 20.50   

6. 51. Leitherer,Johannes   1543 N   Stuttgarter SF GER 9 3 1 5 10.0 98.0 30.00   

7. 43. Höglauer,Jenny   1654 N W SC Grunbach GER 9 2 1 6 7.0 112.0 26.50   

8. 42. Volk,Oskar   1692 N   SC Grunbach GER 9 2 1 6 7.0 100.0 19.00   

9. 59. Volk,Emil   1305 N   SC Grunbach GER 9 2 0 7 6.0 76.0 7.00   

10. 55. Stanke,Levin   1445 N   SC Grunbach GER 9 1 2 6 5.0 90.0 16.50   

 

 



Ratingpreis bis 1400 

Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh SoBerg H.Pa

1. 57. Strohmaier,Andreas   1364 N   TSV Alfdorf GER 9 3 1 5 10.0 80.0 23.50   

2. 56. Pillath,Marcus   1384 N   SGem Vaihingen-Rohr GER 9 2 2 5 8.0 87.0 16.50   

3. 58. Stöckler,Klaus J.   1362 N   SC Grunbach GER 9 2 1 6 7.0 67.0 10.00   

4. 59. Volk,Emil   1305 N   SC Grunbach GER 9 2 0 7 6.0 76.0 7.00   

5. 60. Graf,Ruven   1000 N   vereinslos   9 0 0 9 0.0 83.0 0.00   

 

Ratingpreis 1401-1600 

Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh SoBerg H.Pa 

1. 49. Hildenstein,Bernt   1584 N   SC Grunbach GER 9 4 1 4 13.0 114.0 46.00   

2. 52. Schwartz,Oliver   1516 N   SC Ostfildern GER 9 3 1 5 10.0 115.0 38.50   

3. 50. Alkabetz,Michael   1566 N   Stuttgarter SF GER 9 3 1 5 10.0 100.0 20.50   

4. 51. Leitherer,Johannes   1543 N   Stuttgarter SF GER 9 3 1 5 10.0 98.0 30.00   

5. 54. Hauser,Thomas   1479 N   SC Grunbach AUT 9 3 1 5 10.0 89.0 23.50   

6. 53. Reicherter,Hermann   1486 N   SC Grunbach GER 9 3 1 5 10.0 82.0 15.50   

7. 48. Pelezki,Jurij   1590 N   SV Fellbach GER 9 3 0 6 9.0 111.0 27.00   

8. 47. Ganser,Ganokorn   1596 N W SC Böblingen GER 9 3 0 6 9.0 98.0 24.00   

9. 55. Stanke,Levin   1445 N   SC Grunbach GER 9 1 2 6 5.0 90.0 16.50   

 

Ratingpreis 1601-1800 

Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh SoBerg H.Pa 

1. 35. Pelezki,Sergej   1789 N   SV Wendlingen GER 9 6 0 3 18.0 122.0 73.00   

2. 37. Durica,Andrej   1782 N   SC Grunbach SVK 9 5 0 4 15.0 113.0 52.00   

3. 36. Krain,Thomas   1785 N   SV Schorndorf GER 9 4 1 4 13.0 116.0 48.00   

4. 41. Gewiese,Ulf   1716 N   SC Grunbach GER 9 4 1 4 13.0 107.0 39.50   

5. 40. Götze,Peter   1730 N   SF Kornwestheim GER 9 4 0 5 12.0 122.0 46.00   

6. 44. Köller,Horst   1648 N   SK Bebenhausen GER 9 4 0 5 12.0 110.0 35.00   

7. 38. Mück,Heinz-Peter   1768 N   SC Plüderhausen GER 9 4 0 5 12.0 109.0 35.00   

8. 34. Kindsvater,Rainer   1794 N   SC Grunbach GER 9 3 2 4 11.0 88.0 30.00   

9. 45. Köller,Bernd   1646 N   SK Bebenhausen GER 9 3 1 5 10.0 100.0 26.50   

10. 39. Graf,Michael   1762 N   SC Grunbach GER 9 2 3 4 9.0 93.0 27.00   

11. 43. Höglauer,Jenny   1654 N W SC Grunbach GER 9 2 1 6 7.0 112.0 26.50   

12. 42. Volk,Oskar   1692 N   SC Grunbach GER 9 2 1 6 7.0 100.0 19.00   

13. 46. Angott,Jürgen   1614 N   SC Grunbach GER 9 2 1 6 7.0 75.0 10.50   

 



Ratingpreis 1801-2000 

Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh SoBerg H.Pa

1. 21. Steinhart,Christoph   1966 N   TSV Schönaich GER 9 5 1 3 16.0 129.0 67.50   

2. 20. Narr,Kevin   1997 N   SV Stockenhausen-Fro GER 9 5 1 3 16.0 125.0 60.50   

3. 22. Zeller,Elisa   1952 N W SF Göppingen GER 9 5 0 4 15.0 133.0 66.00   

4. 26. Häußler,Frank   1900 N   SF Neckartenzlingen GER 9 5 0 4 15.0 132.0 57.00   

5. 24. Staub,Gerhard   1935 N   SV Schwaikheim GER 9 4 2 3 14.0 128.0 63.50   

6. 23. Schnabel,Andreas   1937 N   SC Grunbach GER 9 4 1 4 13.0 136.0 60.00   

7. 31. Pelezki,Eugen   1832 N   SV Fellbach GER 9 4 1 4 13.0 136.0 51.50   

8. 29. Forster,Lukas   1853 N   Stuttgarter SF GER 9 4 1 4 13.0 122.0 48.50   

8. 32. Zehring,Mathias   1827 N   SC Waiblingen GER 9 4 1 4 13.0 122.0 48.50   

10. 30. Lang,Thomas   1849 N   SG Schwäbisch Gmünd GER 9 4 1 4 13.0 114.0 41.00   

11. 25. Pfrommer,Martin   1928 N   SV Schorndorf GER 9 4 1 4 13.0 113.0 42.50   

12. 27. Reutter,Frank   1870 N   SV Nürtingen GER 9 4 1 4 13.0 111.0 46.00   

13. 33. Schmidt,Markus   1804 N   Stuttgarter SF GER 9 3 2 4 11.0 118.0 47.50   

14. 28. Morlock,Peter   1855 N   SC Grunbach GER 9 3 2 4 11.0 98.0 38.50   

 

  



Mannschaftspreis  

Rang Mannschaft TWZ At S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Stuttgarter SF 1898   17 2 8 53.0 431.0 266.50

1. Gabriel,Robert 2166   7 0 2 21.0 147.0 109.00 

2. Gabriel,Josef 2093   5 1 3 16.0 151.0 82.00 

3. Gerstenberger,Hei 2105   5 1 3 16.0 133.0 75.50 

4. Forster,Lukas 1853   4 1 4 13.0 122.0 48.50 

5. Mock,Oskar 2055   4 0 5 12.0 118.0 47.00 

6. Schmidt,Markus 1804   3 2 4 11.0 118.0 47.50 

7. Alkabetz,Michael 1566   3 1 5 10.0 100.0 20.50 

8. Leitherer,Johanne 1543   3 1 5 10.0 98.0 30.00 

  

2. SC Grunbach 1749   16 4 7 52.0 446.0 273.50

1. Kleman,Miroslav 2197   6 1 2 19.0 142.0 95.00 

2. Danada,Tomas 2250   5 2 2 17.0 150.0 94.00 

3. Höglauer,Patrick 2269   5 1 3 16.0 154.0 84.50 

4. Ditter,Jürgen 2046   4 3 2 15.0 134.0 78.00 

5. Durica,Andrej 1782   5 0 4 15.0 113.0 52.00 

6. Schnabel,Andreas 1937   4 1 4 13.0 136.0 60.00 

7. Hildenstein,Bernt 1584   4 1 4 13.0 114.0 46.00 

8. Gewiese,Ulf 1716   4 1 4 13.0 107.0 39.50 

9. Morlock,Peter 1855   3 2 4 11.0 98.0 38.50 

10. Kindsvater,Rainer 1794   3 2 4 11.0 88.0 30.00 

11. Hauser,Thomas 1479   3 1 5 10.0 89.0 23.50 

12. Reicherter,Herman 1486   3 1 5 10.0 82.0 15.50 

13. Graf,Michael 1762   2 3 4 9.0 93.0 27.00 

14. Höglauer,Jenny 1654 W 2 1 6 7.0 112.0 26.50 

15. Volk,Oskar 1692   2 1 6 7.0 100.0 19.00 

16. Angott,Jürgen 1614   2 1 6 7.0 75.0 10.50 

17. Stöckler,Klaus J. 1362   2 1 6 7.0 67.0 10.00 

18. Volk,Emil 1305   2 0 7 6.0 76.0 7.00 

19. Stanke,Levin 1445   1 2 6 5.0 90.0 16.50 

 


